

---

# Speciallægen på Søndervangen 47 ApS

**CVR-nr.: 43359029**

Søndervangen 47 st 2  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2024**

---

**Elisabeth Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Speciallægen på Søndervangen 47 ApS  
Søndervangen 47 st 2  
3460 Birkerød  
e-mailadresse: praksis@soendervangen47.dk  
CVR-nr.: 43359029  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i speciallægepraksis.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 336 tkr.

Egenkapitalen udgør 9.002 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.873.948</b>	<b>3.327.796</b>
Personaleomkostninger	1	-2.414.441	-2.136.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.016.420	-995.314
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>443.087</b>	<b>195.545</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.347	-15.428
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>433.740</b>	<b>180.117</b>
Skat af årets resultat		-97.693	-39.921
<b>Årets resultat</b>		<b>336.047</b>	<b>140.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		336.047	140.196
<b>I alt</b>		<b>336.047</b>	<b>140.196</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		2.183.572	2.620.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.183.572</b>	<b>2.620.286</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.760.224	2.234.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.760.224</b>	<b>2.234.400</b>
Deposita		141.827	137.815
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>141.827</b>	<b>137.815</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.085.623</b>	<b>4.992.501</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.014	301.134
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>229.014</b>	<b>301.134</b>
Likvide beholdninger		6.039.715	4.845.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.268.729</b>	<b>5.146.941</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.354.352</b>	<b>10.139.442</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.962.477	8.744.230
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.002.477</b>	<b>8.784.230</b>
Hensættelse til udskudt skat		772.449	942.144
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>772.449</b>	<b>942.144</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.619	153.093
Skyldig selskabsskat		267.388	202.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.973	43.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.446	14.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>579.426</b>	<b>413.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>579.426</b>	<b>413.068</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.354.352</b>	<b>10.139.442</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Gager m.v.	2.193.400	1.973
Sociale bidrag	13.380	1
Personalemkostninger	60.469	55
Lønsumsafgift	147.192	108
	<b>2.414.441</b>	<b>2.137</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	4